
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2010;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1.  Vast te stellen de navolgende gewijzigde verordeningen :
- de Verordening Re-integratie WWB, IOAW en IOAZ 2010;
- de Verordening Handhaving WWB, WIJ, IOAW en IOAZ 2010;
- de Verordening Werkleeraanbod WIJ 2010.

2.  Vast te stellen de voorliggende verordening:
- de Verordening Afstemming IOAW en IOAZ 2010.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 1 november 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


